Swegon zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian danych technicznych bez uprzedniej informacji.�
PL.TBLE50-80.090505
Instrukcja instalacji nagrzewnicy elektrycznej TBLE
GOLD wielkości 50/60, 70/80
Informacje ogólne
Nagrzewnica elektryczna TBLE służy do wtórnego pod-
grzewania powietrza nawiewanego.
Nagrzewnicę można montować w kanale poziomym.

P
om
ar
ań
cz
ow
y
Typ Moc
kW
Zasilanie Prąd
A
Zabezp.
A
Podział
sygnał/stopień
TBLE-4-160-080-24-1 24 3x400V+N+PE 34,6 40 0-10V/T
TBLE-4-160-080-34-1 34 3x400V+N+PE 49,1 50 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-160-080-47-1 47 3x400V+N+PE 67,8 80 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-160-080-63-1 63 3x400V+N+PE 90,9 100 0-10V/T+2 stopnie
TBLE-4-160-080-79-1 79 3x400V+N+PE 114 125 0-10V/T+2 stopnie
TBLE-4-160-080-90-1 90 3x400V+N+PE 129,9 160 0-10V/T+3 stopnie
TBLE-4-160-080-135-1 135 3x400V+N+PE 194,9 200 0-10V/T+4 stopnie
TBLE-4-180-100-34-1 34 3x400V+N+PE 49,1 50 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-180-100-45-1 45 3x400V+N+PE 65,0 80 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-180-100-55-1 55 3x400V+N+PE 79,4 80 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-180-100-69-1 69 3x400V+N+PE 99,6 100 0-10V/T+2 stopnie
TBLE-4-180-100-90-1 90 3x400V+N+PE 129,9 160 0-10V/T+3 stopnie
TBLE-4-180-100-135-1 135 3x400V+N+PE 194,9 200 0-10V/T+4 stopnie
TBLE-4-180-100-170-1 170 3x400V+N+PE 2x122,7 2x125*) 0-10V/T+7 stopni
ODDZIAŁY:
GORZÓW Wlkp.	 tel. (095) 735 07 01;	 fax (095) 735 07 02
ŁÓDŹ	 tel. (042) 632 64 07;	 fax (042) 633 04 86
KATOWICE	 tel. (032) 209 02 80;	 fax (032) 209 02 81